domiciliadas en esta ciudad. SEGUNDA.- ANTECEDENTES.- a)

En la escritura pública que fuera otorgada en la Notaria 

Cuarta de este cantón, el cinco (5) de mayo de mil 

novecientos noventa y siete (1997), inscrita en el 

Registro Mercantil, bajo el número mil quinientos trece 

(N?* 1513), Tomo ciento veinte y ocho (128), el veinte y 

cinco (25) de junio del citado año, consta la 

constitución de la compañía denominada “FOBREM Cia. 

Ltda.”. b)La junta universal de socios de veinte y cinco 

(25) de mayo del año dos mil uno (2001), decidió 

autorizar a las socias señoras: